2020（令和 2）年 2月 29日

船橋市野球協会少年学童部

所属チーム 各位

船橋市野球協会少年学童部

理事長  山  田  宣  昭

新型コロナウィルスに関する対応について

標記の件、日本国内での新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐため、27 日安倍首相より小中

学校などに対し、3月 2日から春休みまで臨時休校とするよう要請すると表明しました。これを

受け、船橋市教育委員会においても市内全ての小学校に対して 3月 25日まで臨時休校とするこ

とを通知しております。

このような状況のもと、学童部としても子供たちの健康を最優先とし、感染者を発生させない

よう出来る限りの対応が必要な状況であると判断し、下記のとおり各チームに対しまして通達

いたします。

記

1. 実施期間  ： 2020年 3月 1日（日） ～  2020年 3月 15日（日）

          ※今後の感染状況を確認し、期間を延長する場合は別途連絡します。

2. 通達事項

・上記期間中におけるすべてのチーム活動について基本的に禁止といたします。

3. 今後の予定について

  ・春季大会監督会議  ：開催日・開催場所について決定次第連絡します。

  ・春季大会総合開会式 ：中止となります

  ・春季大会トーナメント ：派遣大会への影響を考慮して検討し、決定次第連絡します。

※連絡については学童部事務局 ⇒ 各支部長 ⇒ 各チーム にメールで配信する他、ホームページにも

掲載します

以上